
  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO           
 

O Prefeito Municipal de Ourilândia Do Norte, estado do Pará, no uso de suas 
atribuições legais e considerando o disposto no parágrafo 2º, do artigo 4º, do decreto 
municipal nº 016/2017, de 03/01/2017, as disposições do artigo 15 da lei federal 8.666/93 e 
da lei federal nº 10.520/02, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Transcorrido os prazos e não havendo interposição de recursos sobre a fase de 
julgamento das propostas. 
 
Art. 2º Homologar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial de nº 
000010/2021/PMON, para o Sistema de Registro de Preços, julgada em 15 de Março de 
2021, por estar de acordo com a legislação em vigor, em favor dos seguintes proponentes: 
 
PROPONENTE I: STAR GOLD HOTEL LTDA, Endereço: Rua Acre s/nº - Alto Paraíso - CEP 
68390-000, Ourilândia do Norte - Pará, CNPJ: 06.816.505/0001-05 Através de sua 
Representante legal o Sra. Carla Cristina Duarte Dias, brasileira, casada, administradora, 
portadora da carteira de identidade nº 4085489 SSP/PA, e do CPF/MF nº 732.465.062-72, 
vencedora dos itens 01 e 02, com o valor total de R$ 139.650,00 (Cento e trinta e nove mil 
seiscentos e cinquenta reais). 
 
PROPONENTE II: RESTAURANTE CASA DA VOVO LTDA - ME, Endereço Rua Maranhão, Nº 
866 Setor Centro – CEP 68390-000, Ourilândia do Norte - Pará, CNPJ: 08.902.763/0001-30, 
Através de sua Representante legal o Sra. Liliane Oliveira do Amaral, brasileira, casada, 
empresária, portadora da carteira de identidade nº 8964605 PC/PA, e do CPF/MF nº 
667.534.062-04, vencedora do item 03, com o valor total de R$ 170.100,00 (Cento e setenta 
mil e cem reais). 
 
Art. 3º - Determinar à Secretaria de Administração, as providências cabíveis para a 

assinatura da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS e sua devida publicação na imprensa oficial e 

disponibilização no site do TCM. 

 
REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE.  

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, aos 18 

dias do mês de Março de 2021. 
 

 
 
 

Júlio César Dairel 
Prefeito Municipal 


		2021-03-18T16:26:29-0300
	JULIO CESAR DAIREL:79801331291




